تزوک یا تزوکات بخش‌های اول و دوم کتاب واقعات تیموری یا ملفوظات تیموری، منسوب به تیمور، است.
۳. سرزمینی کهن و بزرگ در ازبکستان و ترکمنستان است.
۴. در دوره‌ی خلافت اسلامی، یعنی در قرون وسطی، هرات همراه با نیشابور، مرو و بلخ یکی از چهار قسمت (چهار ربع) خراسان بزرگ بود.
۵. این مدرسه تا ۹۹۹ق/۱۵۹۱م برپا بود و در این سال ویران گردید (قاضی احمد قمی، خلاصه التواریخ، ۹۰۹/۲).
۶. نهضت حروفیه با تکیه برارزش عددی حروف الفبا، برای شکستن الفاظ داشت تا مخاطبان خویش را به تأمل و تفکر وادار نماید. نهضت حروفیه در ستیز با سلطه سیاسی - اقتصادی تیموریان، بر عنصر آگاهی توده‌ها تکیه کرد تا با ظلم پیکار نماید.